Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

325Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLIII

ld:01AB260236803B52

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Eurípedes Borges, S/N, Centro • CEP: 64.615-000
Sa ntana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadoplaui.pi.gov.br

Portaria nº 153/2023, de 15 de junho de 2023.

"Dispõe sobre a nomeaçllo dos membros da Comissao
Processante Permanente no âmbito da Administração
Pública Municipal e dá o~tras providências ".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 191 e seguintes da Lei Municipal nº 07/93 ,
acerca de Processo Disciplinar.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Ficam nomeados os seguintes servidores públicos municipais para
constituírem a Comissão Processante Permanente:

I - LAIANE LEAL DE SOUZA DIAS ARAÚJO, servidora pública municipal,
portadora do CPF nº 000.559.393-09;

II - ELISETE MARIA LEAL, servidora pública municipal, portadora do CPF nº
809.252.943-49; .

lII - MARIA LAJANE DOS SANTOS, servidora pública municipal, portadora do
CPF nº 040.055 .323-65.

§ 1° - A referida Comissão será presidida pela servidora LAIANE LEAL DE
SOUZA DIAS ARAÚJO, oportunamente, designará seu secretário dentre os demais
componentes ora nomeados.

A rt. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em co~trário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita Municipal de Santana do Piauí, Estado do Piaul, em IS

de junho de 2023.

ld:1518F297540C38EE
ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO" -2021/2024

~ .

~
PREFEITURA MUNICIPAL DE NDVO SANTO ANTÔNIO (PI)

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 3512023

TOMADA DE PREÇO N" 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO toma público, que realizará às 10:30h, do dia 05 (Cinco) de
julho de 2023, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 02/2023,
de 05 de janeiro do ano de dois mil e vinte e três (2023), do Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI,
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO com julgamento de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando o
atendimento ao objeto do presente Edital, conforme faculta a Lei nº 8.666/93 e suas alterações subsequentes e legislação
correlata e demais exigências deste Edital.

• OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA MINI
USINA SOLAR DE 210,04 KWP, CONFORME PROJETOS DE ENERGIA, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO
MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO-PI.
Tipo de Licitação: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

• Data de Abertura: 05 de julho de 2023.
• Hora da Abertura: 10:30 h
• Local : Prefeitura Municipal de NOVO SANTO ANTÔNIO - PI.
• Contato/email: copelnsa2021@qmail.com
• Valor Estimado RS 987.000,00 (novecentos e oitenta e sete mll reais).

Novo Santo Antônio- PI, 15 de junho de 2023.

Mafalda M j ses de Araújo
-P~:a COPEL-

ld:151SF297540C36D7

•

ESTADO DO PIAu1 1 ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA ~~

GABINETE DO PREFEITO - ~ _.
a Bar io de Santa Filomena, 130, centro, 64.945-000, Santa Fllomena-PI

CNPJ - 06.554.240/0001-14

PORTARIA Nº 031/2023

INSTITUI A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL,
DESIGNA SERVIDORES PARA
COMPOR A MESMA E DA OUTRAS
PROVID~NCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, Estado do
Piauí, no uso d e suas atribuições legais,

RESOLVE :

Art. 1º Institui a Comissão Permanente de Licitação - CPL da
Prefeitura Municipal de Santa Filomena, do Estado do Piauí.

Art. 2° - Designa os servidores:

MOISES DE SOUSA NERIS - Presidente
CPF: 967.436.973-20

MIRELE ALVES MACIEL - Secretária
CPF: 066.056.613-38

LUCILEIDE LOPES DE CARVALHO - M embro
CPF: 026.930.253-03

Art. 3 º - Recomendar que as licitações sejam realizados de
acordo com a Lei 8 .666/93 e suas alterações, obedecidas as particularidades
especiais nos casos de dispensa.

contrário.
Art. 4º - Esta Porta ria entra em vigor, revogada as disposições em

D ê-se Ciência, publique -se e cumpra-se.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena , Estado do
Piauí. aos 23 d e MAIO de 2023.

CARLOS AUGUSTO DE ~-=--~_:== ... ~_:::___
ARAUJO BRAGA:273264033 __,....::-.. A•.-----/,; ,...,. .. _

CARLOS AUGUSTO D E ARAUJO BRAGA
PREFEITO MUNICIPAL

ld:OFSBDCBSDDE436E3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA Sente~
<S""'.:..... 1

•

ESTADO DOPIAUI

GABINETE DO PREFEITO ~

nida Dario de Santa Filomena, 130, centro, 64.945-000, San ta Filomena-PI
CNPJ - 06.554.240/0001- 14

PORTARIA Nº 032/2023

INSTITUI PREGOEIRO E EQUIPE DE
APOIO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO
PIAUI, no uso de s uas atribuições legais, etc ...

RESOLVE

Art. 1º Institui a Pregoeiro e Equipe de Apoio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Santa Filomena, do
Estado do Piauí.

Art. 2 º - Designa os servidores: MOISES DE SOUSA NERIS - CPF:
967.436.973-20 - Pregoeiro.

Art. 3 º - Equipe de apoio:
MIRELE ALVES MACIEL - CPF: 066.056.613-38
LUCILEIDE LOPES DE CARVALHO - CPF: 026.930.253-03.

Art. 3 ° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. revoga no que couber
as demais disposições em contrário.

Art. 3 º - Publique-se no Diário Oficial.

REGISTRA-SE ,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefe ito Municipal de Santa Fi lomena, Estado do
P iauí. ao s 23 de MAIO d e 2023.

CARLOS AUGUSTO DE ARAUJO ~-.::.e=-...,.-~
BRAGA:27326403368 ,: ___ --;::-...:.

CARLOS AUGUST O DE ARAUJO BRAGA
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org